
Spartakiada dla dzieci i młodzieży wędkarskiej - Prettin-Annaburg

Wędkarstwo łączy ponad granice i pokolenia. Pod tym hasłem na
zaproszenie Landesanglerverband Sachsen-Anhalt e.V. w dniach 27-30
czerwca  reprezentacja Okręgu PZW w Katowicach oraz Brandenburgii
uczestniczyła w kolejnej Spartakiadzie dla dzieci i młodzieży wędkarskiej w
miejscowości Prettin-Annaburg. Na miejscu przywitał nas Pan Bernd
Bormann który jak poprzednio się nami osobiście zaopiekował oraz
zapoznał nas z programem imprezy.     

Miasteczko namiotowe rozlokowało się nad zbiornikami wodnymi na
Campingplatz Prettin. Do rywalizacji stawiło się około 185  młodocianych
zawodników wraz z opiekunami i organizatorami co stanowiło kilkaset
osobową grupę.  Nasz okręg reprezentowało 5 zawodników i 2 opiekunów,
kol. Roman Łysiak i kol. Dariusz Jesiak . Początkowo pogoda nie
zachwycała ale po przyjeździe z dnia na dzień temperatura rosła a w dzień
towarzyszyły nam upały.  

Na oficjalnym otwarciu przybyli - Sekretarz Stanu Gert Zender, Radny
Powiatu Christian Tylsch oraz Starosta Dirk Schulze. Sekretarz Stanu Gert



Zender podkreślił w swoim przemówieniu powitalnym „  Wędkarstwo to
znaczy więcej niż hobby – łączy ludzi, tworzy odpowiedzialność i wzmacnia
spójność społeczną. 

Po uroczystym otwarciu wszyscy skierowali się w kierunku stanowisk
tematycznych  przygotowanych przez organizatorów podczas których
można było się zapoznać jak przygotować się do połowu ryb różnymi
technikami, jak wykonać spławiki, woblery, sztuczne muchy.  Duże
zainteresowanie było na stoiskach gdzie były własnoręcznie budowane
budki lęgowe dla małych ptaszków oraz hotele dla owadów. 

W zawodach parami i w połowie dużej ryby nie stanowiliśmy
konkurencji dla zawodników niemieckich, ale w zawodach rzutowych nie
było na nas mocnych i wszyscy nasi podopieczni stawali na podium. Cykl
rozgrywek halowych organizowanych w okresie jesienno-zimowym teraz
owocuje nie tylko na arenie krajowej.  Uroczyste zakończenie imprezy i
ogłoszeniu końcowych wyników przeprowadzili organizatorzy imprezy Pan
Franz Beyer i Pan Bernd Borman.

W zawodach rzutowych dziennych do tarczy Arenberg

w kategorii junior młodszy:

1 miejsce kol. Dawid Błaszczyk

3 miejsce kol. Ksawier Paruzel   

w kategorii junior starszy:

1 miejsce kol. Dawid Skóra.

W zawodach rzutowych nocnych

w kat. junior młodszy:

          1 miejsce kol. Dawid Błaszczyk

          2 miejsce kol. Ksawier Paruzel

w kategorii junior starszy:



           1 miejsce kol. Dawid Skóra

           2 miejsce kol. Damian Laksa

           3 miejsce kol. Kacper Kalus

Przed końcem imprezy mieliśmy spotkanie z  Prezydent des
Landesanglerverbandes Sachsen-Anhalt e. V. Uwe Bulau w raz z małżonką
. Na koniec podziękowaliśmy za zaproszenie i się pożegnaliśmy. 

Jak poprzednio byliśmy bardzo mile i serdecznie przyjęci, nasza młodzież
bardzo zadowolona z odniesionych sukcesów obdarowana licznymi
nagrodami.  

Jak zwykle na wyróżnienie zasługują organizatorzy tej wielkiej imprezy za
bardzo dobrze przygotowanie i sprawne jej przeprowadzenie.  

Okręgowa Komisja ds. Młodzieży 
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